
Zarządzenie Nr 35/2021 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 2 marca  2021 roku 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości będącej własnością Gminy Gidle 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami/tj. Dz.U. z 2020 r. poz.1990 / oraz Uchwały Nr  XIII/76/19 Rady Gminy 

Gidle z dnia 10 września 2019 roku w sprawie określenia zasad zbywania,  nabywania , 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. W związku z zakończeniem drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Stęszów gm. Gidle oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

576 o pow. 0,56 ha wynikiem negatywnym – obniża się w III przetargu o  20 % cenę  

wywoławczą nieruchomości nr 576 ustaloną przy ogłoszeniu drugiego przetargu. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gidle 

      Lech Bugaj 


